
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

AVISOS E PUBLICAÇÕES

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000054/2023 - 06/09/2023 - Processo Nº 026128/2022

Publicante MEZAQUE DA SILVA JOSE RODRIGUES

Data 31/08/2023

Tipo ALTERAÇÃO EDITAL

AVISO DA 1º ALTERAÇÃO AO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2023

O Município de Presidente Kennedy/ES, através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, tornam
pública a 13 Alteração ao Edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2023, referente à contratação
exclusiva de Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte para aquisição de materiais para O

Departamento de Segurança de Trabalho, a fim de atender a Secretaria Municipal de Obras e

Habitação e Secretaria Municipal de Serviços Públicos, sendo alterado o item 2.3 do Preâmbulo e
o ANEXO | - TERMO DE REFERÊNCIA e ANEXO V - MINUTA ATA DE REGISTRO DE PREÇOSdo
Edital. Ressaltamos que permanecem inalteradas as demais cláusulas do Edital, sendo mantida a

data de abertura do certame no dia 06de setembro de 2023 às 09:00 horas, conforme previsto
no item 1.8 do referido Edital.

Presidentecem 31 de agosto de 2023.

|
i

E

IEg52019

são
PROTOCOLO CÂMARA P.K.

Nº 002191/2023
31/08/2023 - 15:01:06

Prefeitura de P KennedyES
PREGÃO ELETRONICO Nº 000054/2023


